MUNICÍPIO DE PAULICÉIA
*** ESTADO DE SÃO PAULO ***

CNPJ: 44.918.928/0001-25
Avenida Paulista, n.º 1649, Bairro Centro, CEP 17.990-000 – PAULICÉIA-SP

Fone: (018) 3876-1240 – Fax: (018) 3876-1193
gabinete@pauliceia.sp.gov.br                                                                          www.pauliceia.sp.gov.br

                                DECRETO N° 36/23 – DE 03 DE MAIO DE 2023.

                                Nomeia Membros do Conselho Municipal do Idoso e dá outras

providências.

                                ANTONIO SIMONATO, Prefeito Municipal de Paulicéia, Comarca

de Panorama, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por Lei, etc. ..

                                DECRETA

ARTIGO 1° - Ficam nomeados os Membros do Conselho Municipal do Idoso do Município
de Paulicéia-SP, em conformidade com a Lei Municipal n° 106/96 de 16 de Dezembro de
1.996, com a seguinte disposição.

REPRESENTANTES DA COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO:

TITULAR: ADRIANA FREITAS DOS SANTOS

RG: 45.908.824-1

SUPLENTE: MARIA LUCIA DE OLIVEIRA

RG: 27.281.906-2

REPRESENTANTES DA COORDENADORIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO:

TITULAR: LAIS CRISTINA MIRANDA THOMAZ DE OLIVEIRA

RG: 40.841.005-X

SUPLENTE: LAURA LOPES FERREIRA GIRALDO

RG: 47.863.760-3

REPRESENTANTES DA COORDENADORIA DE ESPORTE/EDUCAÇÃO/CULTURA E
LAZER:

TITULAR: CALUDIO JOSE TESSARINI GANDOLFI

RG: 19.918.199-8

SUPLENTE: MARIA ADALGIZA DE FIGUEIREDO DOS SANTOS

RG: 21.934.239

MUNICÍPIO DE PAULICÉIA
*** ESTADO DE SÃO PAULO ***

CNPJ: 44.918.928/0001-25
Avenida Paulista, n.º 1649, Bairro Centro, CEP 17.990-000 – PAULICÉIA-SP

Fone: (018) 3876-1240 – Fax: (018) 3876-1193
gabinete@pauliceia.sp.gov.br                                                                          www.pauliceia.sp.gov.br

                                DECRETO N° 36/23 – DE 03 DE MAIO DE 2023.

REPRESENTANTES DO SETOR DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO:

TITULAR: PETRONILIA LOPES DA SILVA SOUZA

RG: 40.840.876-5

SUPLENTE: MARIA LUCIENE FERREIRA GIACOMAZZI RIBEIRO

RG: 29.603.690-0

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

- GRUPO MELHOR IDADE:

TITULAR: ESTELA DE ARAUJO BUENO

RG: 14.973.090-1

SUPLENTE: CARLOS ALBERTO PERREIRA DE LIMA

RG: 9.994.894-1

TITULAR: FRANCISCA FERREIRA DE LIMA

RG: 29.735.825-X

SUPLENTE: JOSE ALEXANDRE SILVA

RG: 5.811.995

REPRESENTANTES DO GRUPO DE APOIO AO CANCÊR:

TITULAR: MARCELO SRAFUZZA VOLTARELLI

RG: 33.209.178-8

SUPLENTE: LUZIA LOPES DO NASCIMENTO

RG: 11.376.218

REPRESENTANTES DO BPC:

TITULAR: IVANI DE LIMA FAITÃO
RG: 16.451.265-2
SUPLENTE: ANGELICA CARVALHO RAMOS

MUNICÍPIO DE PAULICÉIA
*** ESTADO DE SÃO PAULO ***

CNPJ: 44.918.928/0001-25
Avenida Paulista, n.º 1649, Bairro Centro, CEP 17.990-000 – PAULICÉIA-SP

Fone: (018) 3876-1240 – Fax: (018) 3876-1193
gabinete@pauliceia.sp.gov.br                                                                          www.pauliceia.sp.gov.br

                                DECRETO N° 36/23 – DE 03 DE MAIO DE 2023.

RG: 35.927.544-8

ARTIGO 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Paulicéia, 03 de maio de 2023.

ANTONIO SIMONATO
=Prefeito Municipal=

Registrado em livro próprio e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município

SILVIA DIAS ROCHA RODRIGUES
=Diretora Administrativa=